[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	30.03.2018
	с. Туруханск
	№  290 -р

	О поощрении Благодарственным письмом администрации Туруханского района

За оказанную помощь в организации муниципального спортивного фестиваля «Навстречу XXIX Всемирной зимней универсиаде», руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район:
1. Поощрить Благодарственным письмом администрации Туруханского района:

Жадана Михаила Юрьевича − исполняющего обязанности директора ОАО «Горизонт» и его коллектив;

Елизарьева Алексея Анатольевича − ОАО «Северные телерадиокоммуникации»;
Мохова Леонида Витальевича − генерального директора АО «Авиакомпания «НордСтар»;
Бойко Александра Яковлевича − директора ООО «Жилсервис».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района Н.В. Каминскую.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района                                                        Е.Г. Кожевников